
 

 

CITTÀ DI AGROPOLI 
(Provincia di Salerno) 

 

 

 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

1505 09/11/2022 

Proposta Numero 1616 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA 07 - Lavori Pubblici e Manutenzione 
 

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA ALLSERVICE DI AGROPOLI PER IL 

SERVIZIO RELATIVO ALLA CANCELLAZIONE DELL’ANNOTAZIONE 

DEL PIGNORAMENTO DEL 26.10.2015 REG. PART. 28913 REG. GEN. 

36342, DELLE AREE DESTINATE ALL’IMPIANTO SPORTIVO DI LOC. 

MATTINE “CAMPO DI CALCIO POLITO”. CIG: ZF93441C9D 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 PREMESSO che con determinazione n. 1573 del 29 dicembre 2021 è stato affidato alla 

ALLSERVICE - Agenzia di Servizi di Mariano Gasparro (P. I.V.A. 0300122 065 0), con sede in 

Agropoli al Corso G. Garibaldi 38, il servizio per la cancellazione dell’annotazione del 

pignoramento del 26.10.2015 reg. part. 28913 reg. gen. 36342, delle aree destinate all’Impianto 

sportivo di loc. Mattine “campo di calcio Polito”, per l’importo complessivo di € 936,00, 

comprensivo delle prestazioni, delle spese e dell’I.V.A.; 

 VISTA la fattura n. 2/PA del 04 novembre 2022, acquisita in pari data al n. 34686, della 

ALLSERVICE - Agenzia di Servizi di Mariano Gasparro (P. I.V.A. 0300122 065 0), con sede in 

Agropoli al Corso G. Garibaldi 38, dell’importo complessivo di € 936,00, emessa per 

l’effettuazione del servizio di cui sopra; 

ACCERTATO che il servizio è stato regolarmente reso; 

VISTA la dichiarazione del 17 ottobre 2022, acquisita in pari data al n. 32571 di protocollo, 

resa dal titolare della ALLSERVICE - Agenzia di Servizi, relativa alla regolarità dei contributi 

previdenziali; 

VERIFICATO che non sussistono debiti da parte della ALLSERVICE - Agenzia di Servizi di 

Mariano Gasparro (P. I.V.A. 0300122 065 0), con sede in Agropoli al Corso G. Garibaldi 38, nei 



 

 

confronti di Questo Ente; 

RITENUTO di procedere alla liquidazione della fattura di cui sopra; 

DATO ATTO che la spesa è imputata sul codice di bilancio n. 02.02.01.09.014 – capitolo n. 

2300.05; 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana - Parte Seconda (Ordinamento della 

Repubblica) - Titolo V; 

VISTI gli articoli 107, 109, comma 2, e 184 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA 

1. La narrativa è parte integrante e sostanziale della presente Determinazione. 

2. Liquidare alla ALLSERVICE - Agenzia di Servizi di Mariano Gasparro (P. I.V.A. 0300122 065 

0), con sede in Agropoli al Corso G. Garibaldi 38, mediante bonifico bancario – IBAN: 

**************************************, la complessiva somma di € 936,00, per l’espletamento del 

servizio di cancellazione dell’annotazione del pignoramento del 26.10.2015 reg. part. 

28913 reg. gen. 36342, delle aree destinate all’Impianto sportivo di loc. Mattine “campo di 

calcio Polito”. 

3. Imputare la spesa sul codice di bilancio n. 02.02.01.09.014 – capitolo n. 2300.05. 

4. Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i 

conseguenti adempimenti. 

 

 

 Il responsabile del procedimento 

 LAURIANA SERGIO / ArubaPEC S.p.A. 

 Atto firmato Digitalmente 

 
 


